
Departamenti i Gjuhës Greke 

Viti akademik 2019-2020  

Provimet e sesionit të qershorit 22.06.2020 – 17.07.2020 
 

Master i Shkencave, profili ”Mësuesi” 
 

Data Ora Lënda Komisioni 

13.007.2020 09:00  

Të nxënit dhe menaxhimi i klasës 

 

Pedagogët e FSHS-së 
14.07.2020 09:00 

 :  

 

25.06.2020 09:00  

Vlerësim 

 

Pedagogët e FSHS-së 
26.06.2020 09.00 

    

07.07.2020 

08.07.2020 

10:00  

Gjuhësi e zbatuar 

 

Jorgaqi, Delijorgji 

10:00 
    

01.07.2020 

03.07.2020 

10:00 
 

Komunikim ndërkulturor 

 

Mataj, Metaj 

10:00 

29.06.2020 

30.06.2020 

10:00 

10:00 

Testimi dhe vlerësimi në gjuhës B 

 
Metaj, Jorgaqi 

 

Provime pa sezon  

Data Ora Lënda Komisioni 

11.06.2020 09:00  

Gjuhë e huaj C 

 

 
 

Pedagogët e departamenteve të tjera 
12.06.2020 09:00 

 

Shënim: Provimet do të zhvillohen në platformat dixhitale. 

 

Përgjegjëse e Departamentit 

Prof. As. Dr. Sofia Delijorgji 

 


